



ที่ อด ๐๐๓๓.๐๐๑/๓๕๗๔

โรงพยาบาลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ
จังหวัดอุดรธานี ๔๑๑๖๐

๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จัดจ้างและการจัดเช่าด้วยเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2567

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านฝ้อ

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.แผนจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงของหน่วยบริการ จำนวน ๑ ชุด
ด้วย โรงพยาบาลบ้านฝ้อ สังกัดสำนักสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี ขอส่งแผนปฏิบัติการ
จัดซื้อ/จัดจ้างและการจัดเช่าด้วยเงินบำรุงของหน่วยบริการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐ
จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและ
ของหน่วยงาน โดยผ่านการรับรองของหน้าหน้าหน่วยบริการ เพื่อให้พิจารณาอนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อ
จัดจ้างตามระเบียบต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายทวีรัชต์ ศรีกุลวงศ์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านฝ้อ

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร ๐๔๒ - ๒๘๑ ๐๒๖ ต่อ ๑๑๑

สรุปแผนการจัดซื้อ

โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567

การจัดซื้อ	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	62,901.35
	จัดซื้อจริง	8,847,038.51
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	62,863.35
	จัดซื้อจริง	3,194,538.51
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	62,863.35
	จัดซื้อจริง	3,194,538.51
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	251,491.40
	จัดซื้อจริง	18,430,654.02
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนการจัดซื้อ ประเภทวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567

การจัดซื้อ	รายละเอียด	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	628,634.85	37465.50	628634.85
	จัดซื้อจริง	-		0.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	628,634.85	37465.50	628634.85
	จัดซื้อจริง	-		0.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	628,634.85	37465.50	628634.85
	จัดซื้อจริง	-		0.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	628,634.85	37465.50	628634.85
	จัดซื้อจริง	-		-
	รวม	2,514,539.41	124,885.00	2,514,539.41

ลงชื่อ.....*อภิเดช*.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอภิเดช ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

หัวหน้างานพัสดุ

ลำดับที่	ประเภทการจัดซื้อ ในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสำนักงาน	2,514,539.41	37,465.50	628,634.85	37,465.50	628,634.85	37,465.50	628,634.85	37,465.50	628,634.85	149,862.00	2,514,539.41
งานบ้านงานครัว	4,856,394.61	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	30,662	4,856,394.61
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,010,904.00	384.50	252,726.00	384.50	252,726.00	384.50	252,726.00	384.50	252,726.00	1,538.00	1,010,904.00
วัสดุก่อสร้าง	629,474.00	1,421.75	157,368.50	1,421.75	157,368.50	1,421.75	157,368.50	1,421.75	157,368.50	5,687.00	629,474.00
วัสดุไฟฟ้า	178,242.00	314.00	44,560.50	314.00	44,560.50	314.00	44,560.50	314.00	44,560.50	1,256.00	178,242.00
วัสดุเครื่องพิมพ์	1,955,000.00	13,259.00	488,750.00	13,259.00	488,750.00	13,259.00	488,750.00	13,259.00	488,750.00	53,036.00	1,955,000.00
วัสดุโต๊ะเขียน	89,200.00	85.00	27,800.00	65.00	16,300.00	65.00	16,300.00	65.00	16,300.00	280.00	76,700.00
วัสดุยานพาหนะ	678,400.00	13.00	169,600.00	13.00	169,600.00	13.00	169,600.00	13.00	169,600.00	52.00	678,400.00
วัสดุเครื่องแต่งการ	890,000.00	2,275.00	222,500.00	2,275.00	222,500.00	2,275.00	222,500.00	2,275.00	222,500.00	9,100.00	890,000.00
สิ่งปลูกสร้าง	2,400,000.00	5.00	2,400,000.00							5.00	2,400,000.00
ครุภัณฑ์	1,591,000.00	7.00	1,591,000.00							7.00	1,591,000.00
ค่าจ้างเหมา	1,650,000.00	6.00	1,650,000.00							6.00	1,650,000.00
รวม	18,443,154.02	62,901.35	8,847,038.51	62,863.35	3,194,538.51	62,863.35	3,194,538.51	62,863.35	3,194,538.51	251,491.40	18,430,654.02

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

โรงพยาบาลบ้านส้อ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	ประเภท	ขนาด	ปริมาณ	มูลค่าคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	มูลค่างวดที่ 1	งวดที่ 2	มูลค่างวดที่ 2	งวดที่ 3	มูลค่างวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่างวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
																	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ป้ายโฆษณา	โฆษณาและเผยแพร่	รายการ	40		40	300	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	40	12,000.00
2	ผ้าใบ	โฆษณาและเผยแพร่	รายการ	40		40	300	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	40	12,000.00
3	ป้ายอติลิก	โฆษณาและเผยแพร่	รายการ	40		40	260	10,400.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	40	10,400.00
4	ป้ายประชาสัมพันธ์	โฆษณาและเผยแพร่	รายการ	40		40	220	8,800.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	40	8,800.00
5	ป้ายประชาสัมพันธ์ห้องบริการ	โฆษณาและเผยแพร่	รายการ	20		20	1,200	24,000.00	20	11,500	-	-	-	-	-	-	20	11,500.00
6	สติ๊กเกอร์ติดบริการ	โฆษณาและเผยแพร่	รายการ	100		100	220	22,000.00	25	5,500.00	25	5,500.00	25	5,500.00	25	5,500.00	100	22,000.00
			รายการ	280		280		89,200.00	85	27,800.00	65	16,300.00	65	16,300.00	65	16,300.00	280	76,700.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุยานพาหนะ

โรงพยาบาลบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุยานพาหนะ	ประเภท	ขนาด		ปริมาณ	มูลค่าคงคลัง	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่ 1	มูลค่างวดที่ 1	งวดที่ 2	มูลค่างวดที่ 2	งวดที่ 3	มูลค่างวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่างวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			บรรจุหน่วย	ปี 2567														ปี 2567	ปี 2567
1	ยางรถยนต์	ยานพาหนะ	ชิ้น	40		40	16000	640,000.00	10	160,000.00	10	160,000.00	10	160,000.00	10	160,000.00	40	640,000.00	
2	แบบต่อล้อ	ยานพาหนะ	ลูก	12		12	3200	38,400.00	3	9,600.00	3	9,600.00	3	9,600.00	3	9,600.00	12	38,400.00	
				60		52	19200	678,400.00	13	169,600.00	13	169,600.00	13	169,600.00	13	169,600.00	52	678,400.00	

ลงชื่อ.....**ฮาวิลา**.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุเครื่องแต่งกาย

โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุเครื่องแต่งกาย	ประเภท	ขนาด	ปริมาณ	ปริมาณ	มูลค่า	งบที่ 1	งบที่ 2	งบที่ 3	งบที่ 4	งบที่ 4	ยอดรวม	
													งบที่ 1
1	เสื้อ+กางเกงผู้ชาย	เครื่องแต่งกาย	ชุด	1500		800	200	200	200	200	40,000.00	800	
2	เสื้อกาวย	เครื่องแต่งกาย	ชุด	800		800	200	200	200	200	40,000.00	800	
3	ผ้าปูเตียง	เครื่องแต่งกาย	ผืน	800		400	100	100	100	100	4,000.00	400	
4	ผ้าสี่เหลี่ยมจั๊วช่อง	เครื่องแต่งกาย	ผืน	1200		20	300	300	300	300	6,000.00	1,200	
5	ผ้าสี่เหลี่ยม 40 x 40	เครื่องแต่งกาย	ผืน	1200		15	300	300	300	300	4,500.00	1,200	
6	ผ้าสี่เหลี่ยม 50 x 50	เครื่องแต่งกาย	ผืน	1200		15	300	300	300	300	4,500.00	1,200	
7	ผ้าสี่เหลี่ยม 70 x 70	เครื่องแต่งกาย	ผืน	1200		15	300	300	300	300	4,500.00	1,200	
8	ผ้าถุง	เครื่องแต่งกาย	ผืน	500		200	125	125	125	125	25,000.00	500	
9	ผ้า สี่ขีวย	เครื่องแต่งกาย	หกลา	800		200	200	200	200	200	40,000.00	800	
10	ผ้าสีม่วง	เครื่องแต่งกาย	หกลา	800		200	200	200	200	200	40,000.00	800	
11	ชุด Cover All (PPE)	เครื่องแต่งกาย	ชุด	400		280	50	50	50	50	14,000.00	200	
				10400		9100	1385	890,000.00	2,275	222,500.00	2,275	222,500.00	9,100

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ สิ่งปลูกสร้าง

โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	ประเภทรายการ	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อหน่วย	รวม	ยอดรวมซื้อจริง		หมายเหตุ
					จำนวน	บาท	
1	ปรับปรุงอาคารคณะสถานบ้านพัก	1	500,000.00	500,000.00			
2	ปรับปรุงบริเวณทางเข้าโรงพยาบาล	1	500,000.00	500,000.00			
3	ปรับปรุงอาคาร OPD ปรับปรับภูมิทัศน์	1	500,000.00	500,000.00			
4	งานก่อสร้างทางเดินสำหรับผู้ป่วย คอไปปอรัเวีย	1	500,000.00	500,000.00			
5	โรงพยาบาลขนาดกลาง	1	400,000.00	400,000.00			
				2,400,000.00			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ครุภัณฑ์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	ประเภทรายการ	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย	รวม	ยอดรวมซื้อจริง	
					จำนวน	บาท
1	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด 35000 BTU	10	34,800.00	348,000.00		
2	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30000 BTU	10	48,100.00	481,000.00		
3	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด 25000 BTU	10	17,000.00	170,000.00		
4	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงานประมาณผล แบบที่ 1	20	22,000.00	440,000.00		
5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด (18 หน้า/นาที)	20	2,600.00	52,000.00		
6	โต๊ะคอมพิวเตอร์	20	2,000.00	40,000.00		
7	เก้าอี้สำนักงาน	40	1,500.00	60,000.00		
	รวม	130	128,000.00	1,591,000.00		

ลงชื่อ.....*สมิลา*.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ จ้างเหมา

โรงพยาบาลบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	ประเภทรายการ	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย	รวม	ยอดรวมซื้อจริง		หมายเหตุ
					จำนวน	บาท	
1	จ้างเหมาตัดเย็บเสื้อผ้า	60,000.00	60,000.00	60,000.00			
2	จ้างเหมาถนอมดิน	40,000.00	40,000.00	40,000.00			
3	จ้างเหมาซ่อมแซมท่อน้ำไป	50,000.00	50,000.00	50,000.00			
4	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	500,000.00	500,000.00	500,000.00			
5	จ้างเหมาบริการเช่าปริ้นเตอร์	500,000.00	500,000.00	500,000.00			
6	จ้างเหมาซ่อมแซมห้องผ่าตัด	500,000.00	500,000.00	500,000.00			
รวม				1,650,000.00			

ลงชื่อ.....*วิวัฒน์*.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

หมวด ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง 1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง 2	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง 3	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง 4	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00		

หมวด ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน ไตรมาส 1	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน ไตรมาส 2	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน ไตรมาส 3	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน ไตรมาส 4	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		10,000.00	10,000.00	10,000.00		

ลำดับที่	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุสำนักงาน	2,514,539.41	37,465.50	628,634.85	37,465.50	628,634.85	37,465.50	628,634.85	37,465.50	628,634.85	149,862.00	2,514,539.41
งานบำรุงอาคาร	4,856,394.61	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	30,662	4,856,394.61
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,010,904.00	384.50	252,726.00	384.50	252,726.00	384.50	252,726.00	384.50	252,726.00	1,538.00	1,010,904.00
วัสดุก่อสร้าง	629,474.00	1,421.75	157,368.50	1,421.75	157,368.50	1,421.75	157,368.50	1,421.75	157,368.50	5,687.00	629,474.00
วัสดุไฟฟ้า	178,242.00	314.00	44,560.50	314.00	44,560.50	314.00	44,560.50	314.00	44,560.50	1,256.00	178,242.00
วัสดุเชื้อเพลิง	1,955,000.00	13,259.00	488,750.00	13,259.00	488,750.00	13,259.00	488,750.00	13,259.00	488,750.00	53,036.00	1,955,000.00
วัสดุโฆษณา	89,200.00	85.00	27,800.00	65.00	16,300.00	65.00	16,300.00	65.00	16,300.00	280.00	76,700.00
วัสดุยานพาหนะ	678,400.00	13.00	169,600.00	13.00	169,600.00	13.00	169,600.00	13.00	169,600.00	52.00	678,400.00
วัสดุเครื่องแต่งการ	890,000.00	2,275.00	222,500.00	2,275.00	222,500.00	2,275.00	222,500.00	2,275.00	222,500.00	9,100.00	890,000.00
สิ่งปลูกสร้าง	2,400,000.00	5.00	2,400,000.00							5.00	2,400,000.00
ครุภัณฑ์	1,591,000.00	7.00	1,591,000.00							7.00	1,591,000.00
ค่าจ้างเหมา	1,650,000.00	6.00	1,650,000.00							6.00	1,650,000.00
รวม	18,443,154.02	62,901.35	8,847,038.51	62,863.35	3,194,538.51	62,863.35	3,194,538.51	62,863.35	3,194,538.51	251,491.40	18,430,654.02

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุ ประเภทพัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการพัสดุ	ประเภทการจัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
26	หมึกเติมสีน้ำเงิน		15.00	360.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	24	360.00
27	หมึกเติมสีแดง		15.00	360.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	24	360.00
28	หมึกเติมสีฟ้า		15.00	360.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	24	360.00
29	ปากกาเติมสีแดง		60.00	23,040.00	96.00	5,760.00	96.00	5,760.00	96.00	5,760.00	96.00	5,760.00	384	23,040.00
30	ปากกาเติมสีเหลือง		15.00	720.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	48	720.00
31	ปากกาเติมสีน้ำเงิน		20.00	6,720.00	84.00	1,680.00	84.00	1,680.00	84.00	1,680.00	84.00	1,680.00	336	6,720.00
32	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน		27.00	1,036.80	9.60	259.20	9.60	259.20	9.60	259.20	9.60	259.20	38	1,036.80
33	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน		27.00	648.00	6.00	162.00	6.00	162.00	6.00	162.00	6.00	162.00	24	648.00
34	แล็ปท็อป 1.5 นิ้ว		55.00	10,560.00	48.00	2,640.00	48.00	2,640.00	48.00	2,640.00	48.00	2,640.00	192	10,560.00
35	กระดาษขาว A4		35.00	6,720.00	48.00	1,680.00	48.00	1,680.00	48.00	1,680.00	48.00	1,680.00	192	6,720.00
36	แฟ้ม 3 นิ้ว		105.00	2,520.00	6.00	630.00	6.00	630.00	6.00	630.00	6.00	630.00	24	2,520.00
37	แฟ้ม 2 นิ้ว		100.00	5,280.00	13.20	1,320.00	13.20	1,320.00	13.20	1,320.00	13.20	1,320.00	53	5,280.00
38	แฟ้ม 1 นิ้ว		85.00	7,752.00	22.80	1,938.00	22.80	1,938.00	22.80	1,938.00	22.80	1,938.00	91	7,752.00
39	สมุดเบอร์ 2		50.00	9,600.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	192	9,600.00
40	สมุดเบอร์ 4		50.00	9,600.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	192	9,600.00
41	สมุดเบอร์ 5		50.00	9,600.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	192	9,600.00
42	พวงจอร์จอร์จ		30.00	5,760.00	48.00	1,440.00	48.00	1,440.00	48.00	1,440.00	48.00	1,440.00	192	5,760.00
43	กาวน้ำ		17.00	8,976.00	132.00	2,244.00	132.00	2,244.00	132.00	2,244.00	132.00	2,244.00	528	8,976.00
44	กรรไกร		120.00	8,640.00	18.00	2,160.00	18.00	2,160.00	18.00	2,160.00	18.00	2,160.00	72	8,640.00
45	สติ๊กเกอร์ใส		24.00	4,608.00	48.00	1,152.00	48.00	1,152.00	48.00	1,152.00	48.00	1,152.00	192	4,608.00
46	พลาสติกเคลือบ 60*90		10.00	2,400.00	60.00	600.00	60.00	600.00	60.00	600.00	60.00	600.00	240	2,400.00
47	พอร์ปอร์ต		700.00	33,600.00	12.00	8,400.00	12.00	8,400.00	12.00	8,400.00	12.00	8,400.00	48	33,600.00
48	ใบรับรองแพทย์สีฟ้า		135.00	6,480.00	12.00	1,620.00	12.00	1,620.00	12.00	1,620.00	12.00	1,620.00	48	6,480.00
49	พลาสติกเคลือบ 65*195 mm		85.00	4,080.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	48	4,080.00
50	กระดาษชำระอนันต์		240.00	3,456.00	3.60	864.00	3.60	864.00	3.60	864.00	3.60	864.00	14	3,456.00

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการพัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2567(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
51	คัตเตอร์	62	65.00	4,056.00	15.60	1,014.00	15.60	1,014.00	15.60	1,014.00	15.60	1,014.00	62	4,056.00
52	ตัวนับดีเกน	24	120.00	2,880.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	24	2,880.00
53	สติ๊กเกอร์ติดเส้น	24	40.00	960.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	24	960.00
54	ใส่ฟุ้ง ขนาด A4	58	27.00	1,555.20	14.40	388.80	14.40	388.80	14.40	388.80	14.40	388.80	58	1,555.20
55	กระดาษพิมพ์	24	210.00	5,040.00	6.00	1,260.00	6.00	1,260.00	6.00	1,260.00	6.00	1,260.00	24	5,040.00
56	เครื่องคิดเลข	24	615.00	14,760.00	6.00	3,690.00	6.00	3,690.00	6.00	3,690.00	6.00	3,690.00	24	14,760.00
57	ใบมีดคัตเตอร์	48	30.00	1,440.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	48	1,440.00
58	กระดาษชำระฟลู	38	10.00	384.00	9.60	96.00	9.60	96.00	9.60	96.00	9.60	96.00	38	384.00
59	เครื่องฉายกระดาษ	24	90.00	2,160.00	6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	24	2,160.00
60	แบบฟอร์มชั้นกระดาษ	24	600.00	14,400.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00	24	14,400.00
61	แม่พิมพ์กด(ชนิดติดไม้สัด)	26	48.00	1,267.20	6.60	316.80	6.60	316.80	6.60	316.80	6.60	316.80	26	1,267.20
62	สติ๊กเกอร์ PVC สีส่างๆ	14	44.00	633.60	3.60	158.40	3.60	158.40	3.60	158.40	3.60	158.40	14	633.60
63	สติ๊กเกอร์พลาสติก	24	70.00	1,680.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	24	1,680.00
64	สติ๊กเกอร์(พิมพ์) หน่วยงานกลาง	240	80.00	19,200.00	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	240	19,200.00
65	ซองนำกระดาษขยำขี้; A4	14	367.50	5,292.00	3.60	1,323.00	3.60	1,323.00	3.60	1,323.00	3.60	1,323.00	14	5,292.00
66	เหล็กเสียบลิ	5	27.00	129.60	1.20	32.40	1.20	32.40	1.20	32.40	1.20	32.40	5	129.60
67	บัญชีลงเวลาการปฏิบัติงาน	24	120.00	2,880.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	24	2,880.00
68	แท็บเล็ตแอป	14	125.00	1,800.00	3.60	450.00	3.60	450.00	3.60	450.00	3.60	450.00	14	1,800.00
69	ถ่านไฟฉาย hi top 9Y	240	50.00	12,000.00	60.00	3,000.00	60.00	3,000.00	60.00	3,000.00	60.00	3,000.00	240	12,000.00
70	คัลเลอร์พลาสติค	48	37.50	1,800.00	12.00	450.00	12.00	450.00	12.00	450.00	12.00	450.00	48	1,800.00
71	ตรายาง	24	48.00	1,152.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	24	1,152.00
72	เครื่องเย็บผ้า HD-88	24	465.00	11,160.00	6.00	2,790.00	6.00	2,790.00	6.00	2,790.00	6.00	2,790.00	24	11,160.00
73	แท็บเล็ตพีซี2นิ้ว	24	60.00	1,440.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	24	1,440.00
74	ทะเบียนหนังสือรับ ปกเคลือบ	14	120.00	1,728.00	3.60	432.00	3.60	432.00	3.60	432.00	3.60	432.00	14	1,728.00
75	ทะเบียนหนังสือส่ง ปกเคลือบ	14	120.00	1,728.00	3.60	432.00	3.60	432.00	3.60	432.00	3.60	432.00	14	1,728.00

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการพัสดุ	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
76	สติ๊กเกอร์ติดซองยา	240	938.00	225,120.00	60.00	56,280.00	60.00	56,280.00	60.00	56,280.00	60.00	56,280.00	240	225,120.00
77	คลิปปออร์บทุกทรง	5	115.00	552.00	1.20	138.00	1.20	138.00	1.20	138.00	1.20	138.00	5	552.00
78	กระดาษไปรษณีย์	5	480.00	2,304.00	1.20	576.00	1.20	576.00	1.20	576.00	1.20	576.00	5	2,304.00
79	กระดาษ Max 3-10MB	14	160.00	2,304.00	3.60	576.00	3.60	576.00	3.60	576.00	3.60	576.00	14	2,304.00
80	กระดาษ Max 3-3M	5	145.00	696.00	1.20	174.00	1.20	174.00	1.20	174.00	1.20	174.00	5	696.00
81	กระดาษ Max 3-3M	5	145.00	696.00	1.20	174.00	1.20	174.00	1.20	174.00	1.20	174.00	5	696.00
82	ซองใส่แผ่นซีดี ส่องหน้า 50/แผ่น	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
83	ซองใส่แผ่นซีดี ส่องหน้า 50/แผ่น	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
84	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
85	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
86	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
87	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
88	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
89	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
90	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
91	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
92	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
93	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
94	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
95	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
96	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
97	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
98	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
99	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00
100	กระดาษ Max 3-3M	29	85.00	2,448.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	7.20	612.00	29	2,448.00

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลอุบลรัตน์ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการพัสดุ	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
101	สติ๊กเกอร์ Footnote	624	325.00	202,800.00	156.00	50,700.00	156.00	50,700.00	156.00	50,700.00	156.00	50,700.00	624	202,800.00
102	ใบสั่งยาคอมพิวเตอร์	72	2685.00	193,320.00	18.00	48,330.00	18.00	48,330.00	18.00	48,330.00	18.00	48,330.00	72	193,320.00
103	ลูกหมวก ตี/แดง	24	750.00	18,000.00	6.00	4,500.00	6.00	4,500.00	6.00	4,500.00	6.00	4,500.00	24	18,000.00
104	ครีมบำรุงกระดาษ	10	48.00	460.80	2.40	115.20	2.40	115.20	2.40	115.20	2.40	115.20	10	460.80
105	สบู่ไบเบิ้ลฟอสฟอรัส	67	84.00	5,644.80	16.80	1,411.20	16.80	1,411.20	16.80	1,411.20	16.80	1,411.20	67	5,644.80
106	สติ๊กเกอร์นำเกลือ	24	1500.00	36,000.00	6.00	9,000.00	6.00	9,000.00	6.00	9,000.00	6.00	9,000.00	24	36,000.00
107	ป้ายชื่อผู้ขอซื้อ ผู้มีอายุ	67	450.00	30,240.00	16.80	7,560.00	16.80	7,560.00	16.80	7,560.00	16.80	7,560.00	67	30,240.00
108	ถ่านถลน	10	25.00	240.00	2.40	60.00	2.40	60.00	2.40	60.00	2.40	60.00	10	240.00
109	สติ๊กเกอร์ Pe Pack	120,000	0.30	36,000.00	30,000.00	9,000.00	30,000.00	9,000.00	30,000.00	9,000.00	30,000.00	120,000	36,000.00	
110	กระดาษชำระ	5	127.50	612.00	1.20	153.00	1.20	153.00	1.20	153.00	1.20	153.00	5	612.00
111	สติ๊กเกอร์รายนามพร้อมขนาด 5*5 cm (ร	12,000	0.75	9,000.00	3,000.00	2,250.00	3,000.00	2,250.00	3,000.00	2,250.00	3,000.00	2,250.00	12,000	9,000.00
		149,862	27671.05	2,514,539.41	37465.50	628,634.85	37465.50	628,634.85	37465.50	628,634.85	37465.50	628,634.85	149,862	2,514,539.41

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567


ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ประเภท	ขนาด	ปริมาณ	มูลค่า	ประเภทการจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อจริง										
						บรรจุ	การไปคืน	คงคลัง	คงคลัง	จัดซื้อ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่ 1	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า
			หน่วย	ปี 2567	บาท	ปี 2567	บาท	ปี 2566	บาท	ปี 2567	บาท	ปี 2567	บาท	ปี 2567	บาท	ปี 2567	บาท	ปี 2567	บาท	บาท
1	กระเบื้องปูพื้น	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	68		68	258	17,544.00	17.00	4,386.00	17.00	4,386.00	17.00	4,386.00	17.00	4,386.00	17.00	4,386.00	68	17,544.00
2	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	72		72	60	4,320.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	72	4,320.00
3	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	700		700	39	27,562.50	175.00	6,890.63	175.00	6,890.63	175.00	6,890.63	175.00	6,890.63	175.00	6,890.63	700	27,562.50
4	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	360		360	60	21,732.86	90.00	5,433.22	90.00	5,433.22	90.00	5,433.22	90.00	5,433.22	90.00	5,433.22	360	21,732.86
5	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	400		400	117	46,999.98	100.00	11,750.00	100.00	11,750.00	100.00	11,750.00	100.00	11,750.00	100.00	11,750.00	400	46,999.98
6	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	4040		4040	69	280,591.60	1010.00	70,147.90	1010.00	70,147.90	1010.00	70,147.90	1010.00	70,147.90	1010.00	70,147.90	4040	280,591.60
7	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	1640		1640	62	101,528.74	410.00	25,382.18	410.00	25,382.18	410.00	25,382.18	410.00	25,382.18	410.00	25,382.18	1640	101,528.74
8	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	1640		1640	62	101,889.02	410.00	25,472.25	410.00	25,472.25	410.00	25,472.25	410.00	25,472.25	410.00	25,472.25	1640	101,889.02
9	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	1640		1640	62	101,854.28	410.00	25,463.57	410.00	25,463.57	410.00	25,463.57	410.00	25,463.57	410.00	25,463.57	1640	101,854.28
10	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	1640		1640	60	98,880.90	410.00	24,720.23	410.00	24,720.23	410.00	24,720.23	410.00	24,720.23	410.00	24,720.23	1640	98,880.90
11	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	1640		1640	117	191,605.24	410.00	47,901.31	410.00	47,901.31	410.00	47,901.31	410.00	47,901.31	410.00	47,901.31	1640	191,605.24
12	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	440		440	116	51,095.70	110.00	12,773.92	110.00	12,773.92	110.00	12,773.92	110.00	12,773.92	110.00	12,773.92	440	51,095.70
13	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	360		360	60	21,600.00	90.00	5,400.00	90.00	5,400.00	90.00	5,400.00	90.00	5,400.00	90.00	5,400.00	360	21,600.00
14	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	88		88	39	3,428.70	22.00	857.18	22.00	857.18	22.00	857.18	22.00	857.18	22.00	857.18	88	3,428.70
15	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	680		680	51	34,680.00	170.00	8,670.00	170.00	8,670.00	170.00	8,670.00	170.00	8,670.00	170.00	8,670.00	680	34,680.00
16	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	200		200	74	14,723.68	50.00	3,680.92	50.00	3,680.92	50.00	3,680.92	50.00	3,680.92	50.00	3,680.92	200	14,723.68
17	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	72		72	90	6,480.00	18.00	1,620.00	18.00	1,620.00	18.00	1,620.00	18.00	1,620.00	18.00	1,620.00	72	6,480.00
18	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	80		80	348	27,800.00	20.00	6,950.00	20.00	6,950.00	20.00	6,950.00	20.00	6,950.00	20.00	6,950.00	80	27,800.00
19	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	140		140	77	10,759.79	35.00	2,689.95	35.00	2,689.95	35.00	2,689.95	35.00	2,689.95	35.00	2,689.95	140	10,759.79
20	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	520		520	30	15,600.00	130.00	3,900.00	130.00	3,900.00	130.00	3,900.00	130.00	3,900.00	130.00	3,900.00	520	15,600.00
21	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	140		140	60	8,400.00	35.00	2,100.00	35.00	2,100.00	35.00	2,100.00	35.00	2,100.00	35.00	2,100.00	140	8,400.00
22	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	48		48	120	5,760.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	48	5,760.00
23	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	52		52	45	2,340.00	13.00	585.00	13.00	585.00	13.00	585.00	13.00	585.00	13.00	585.00	52	2,340.00
24	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	52		52	143	7,410.00	13.00	1,852.50	13.00	1,852.50	13.00	1,852.50	13.00	1,852.50	13.00	1,852.50	52	7,410.00
25	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	84		84	188	15,750.00	21.00	3,937.50	21.00	3,937.50	21.00	3,937.50	21.00	3,937.50	21.00	3,937.50	84	15,750.00
26	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	520		520	480	249,600.00	130.00	62,400.00	130.00	62,400.00	130.00	62,400.00	130.00	62,400.00	130.00	62,400.00	520	249,600.00
27	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	560		560	480	268,817.05	140.00	67,204.26	140.00	67,204.26	140.00	67,204.26	140.00	67,204.26	140.00	67,204.26	560	268,817.05
28	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	440		440	414	182,234.44	110.00	45,558.61	110.00	45,558.61	110.00	45,558.61	110.00	45,558.61	110.00	45,558.61	440	182,234.44
29	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	440		440	419	184,185.45	110.00	46,046.36	110.00	46,046.36	110.00	46,046.36	110.00	46,046.36	110.00	46,046.36	440	184,185.45
30	กระเบื้องปูผนัง	วัสดุงานบ้านงานครัว	อัน	80		80	347	27,720.00	20.00	6,930.00	20.00	6,930.00	20.00	6,930.00	20.00	6,930.00	20.00	6,930.00	80	27,720.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้างบ้านงานครัว
โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

65	ถุงหัว 7*12 นิ้ว	วัสดุงานบ้านงานครัว	แพ็ค	400			400	185	73,800.00	100.00	18,450.00	100.00	18,450.00	100.00	18,450.00	100.00	18,450.00	100.00	18,450.00	400	73,800.00
66	ถุงหัว 12*18 นิ้ว	วัสดุงานบ้านงานครัว	แพ็ค	300			300	293	87,750.00	75.00	21,937.50	75.00	21,937.50	75.00	21,937.50	75.00	21,937.50	75.00	21,937.50	300	87,750.00
67	ซองยาพิมพ์ 8*12ซ	วัสดุงานบ้านงานครัว	แพ็ค	1,640			1,640	45	73,070.48	410.00	18,267.62	410.00	18,267.62	410.00	18,267.62	410.00	18,267.62	410.00	18,267.62	1,640	73,070.48
68	ซองยาพิมพ์ 3*20 ซ	วัสดุงานบ้านงานครัว	แพ็ค	640			640	143	91,200.00	160.00	22,800.00	160.00	22,800.00	160.00	22,800.00	160.00	22,800.00	160.00	22,800.00	640	91,200.00
69	ซองซิปลิส 6*8	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	120			120	210	25,200.00	30.00	6,300.00	30.00	6,300.00	30.00	6,300.00	30.00	6,300.00	30.00	6,300.00	120	25,200.00
70	ซองซิปลิส 8*12	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	200			200	210	42,000.00	50.00	10,500.00	50.00	10,500.00	50.00	10,500.00	50.00	10,500.00	50.00	10,500.00	200	42,000.00
71	ซองซิปลิส 10*15	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	600			600	209	125,196.43	150.00	31,299.11	150.00	31,299.11	150.00	31,299.11	150.00	31,299.11	150.00	31,299.11	600	125,196.43
72	ซองซิปลิส 13*20	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	400			400	210	84,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	400	84,000.00
73	ซองซิปลิส 15*23	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	400			400	210	84,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	100.00	21,000.00	400	84,000.00
74	ซองซิปลิส 20*30	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	260			260	210	54,600.00	65.00	13,650.00	65.00	13,650.00	65.00	13,650.00	65.00	13,650.00	65.00	13,650.00	260	54,600.00
75	ซองซิปลิส 8*12	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	240			240	240	57,600.00	60.00	14,400.00	60.00	14,400.00	60.00	14,400.00	60.00	14,400.00	60.00	14,400.00	240	57,600.00
76	ไม้ตีทาบ	วัสดุงานบ้านงานครัว	กล่อง	340			340	60	20,400.00	85.00	5,100.00	85.00	5,100.00	85.00	5,100.00	85.00	5,100.00	85.00	5,100.00	340	20,400.00
77	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	72			72	686	49,400.00	18.00	12,350.00	18.00	12,350.00	18.00	12,350.00	18.00	12,350.00	18.00	12,350.00	72	49,400.00
78	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	52			52	1,035	53,820.00	13.00	13,455.00	13.00	13,455.00	13.00	13,455.00	13.00	13,455.00	13.00	13,455.00	52	53,820.00
79	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	60			60	1,146	68,760.00	15.00	17,190.00	15.00	17,190.00	15.00	17,190.00	15.00	17,190.00	15.00	17,190.00	60	68,760.00
80	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	56			56	1,790	100,260.00	14.00	25,065.00	14.00	25,065.00	14.00	25,065.00	14.00	25,065.00	14.00	25,065.00	56	100,260.00
81	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	44			44	1,050	46,200.00	11.00	11,550.00	11.00	11,550.00	11.00	11,550.00	11.00	11,550.00	11.00	11,550.00	44	46,200.00
82	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	80			80	1,283	102,666.67	20.00	25,666.67	20.00	25,666.67	20.00	25,666.67	20.00	25,666.67	20.00	25,666.67	80	102,666.67
83	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	96			96	1,918	184,094.12	24.00	46,023.53	24.00	46,023.53	24.00	46,023.53	24.00	46,023.53	24.00	46,023.53	96	184,094.12
84	ซองสเตอร์ไรต์ ซอบเรียม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ม้วน	48			48	2,100	100,800.00	12.00	25,200.00	12.00	25,200.00	12.00	25,200.00	12.00	25,200.00	12.00	25,200.00	48	100,800.00
85	ซองซิปลิส 6*8 ซม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก.ก.	48			48	240	11,520.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	48	11,520.00
86	ถุงร้อน 10*15 นิ้ว	วัสดุงานบ้านงานครัว	ทอ	56			56	180	10,080.00	14.00	2,520.00	14.00	2,520.00	14.00	2,520.00	14.00	2,520.00	14.00	2,520.00	56	10,080.00
87	ซองซิปลิส ขนาด 0*30 ซ	วัสดุงานบ้านงานครัว	กิโลกรัม	68			68	240	16,320.00	17.00	4,080.00	17.00	4,080.00	17.00	4,080.00	17.00	4,080.00	17.00	4,080.00	68	16,320.00
88	แก้วน้ำผู้ขาย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ใบ	64			64	23	1,440.00	16.00	360.00	16.00	360.00	16.00	360.00	16.00	360.00	16.00	360.00	64	1,440.00
89	ชุดปั่นหัวลดแรงเสียดสี	วัสดุงานบ้านงานครัว	ชุด	48			48	3,750	180,000.00	12.00	45,000.00	12.00	45,000.00	12.00	45,000.00	12.00	45,000.00	12.00	45,000.00	48	180,000.00
				30,662			30,662	29,735	4,856,394.61	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	7665.60	1,214,098.65	30,662	4,856,394.61

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ประเภท	ขนาด	ปริมาณการใช้	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค)	มูลค่างวดที่ 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย)	มูลค่างวดที่ 2	งวดที่ 3 (ม.ค.-มิ.ย)	มูลค่างวดที่ 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)	มูลค่างวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า
1	KEYBOARD (แป้นพิมพ์)	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	60	60	295.00	17,700.00	15	4,425.00	15	4,425.00	15	4,425.00	15	4,425.00	60	17,700.00	
2	Mouse (อุปกรณ์ควบคุมเมาส์)	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	60	60	300.00	18,000.00	15	4,500.00	15	4,500.00	15	4,500.00	15	4,500.00	60	18,000.00	
3	Power Supply	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	60	60	650.00	39,000.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	60	39,000.00	
4	แบตเตอรี่ UPS	วัสดุคอมพิวเตอร์	ก้อน	80	80	650.00	52,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00	80	52,000.00	
5	แผ่น CD-R	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	60	60	250.00	15,000.00	15	3,750.00	15	3,750.00	15	3,750.00	15	3,750.00	60	15,000.00	
6	ตัวพิมพ์ W1107A	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	220	220	500.00	110,000.00	55	27,500.00	55	27,500.00	55	27,500.00	55	27,500.00	220	110,000.00	
7	ตัวพิมพ์ HP 61 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	32	32	890.00	28,480.00	8	7,120.00	8	7,120.00	8	7,120.00	8	7,120.00	32	28,480.00	
8	ตัวพิมพ์ HP 61 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	32	32	890.00	28,480.00	8	7,120.00	8	7,120.00	8	7,120.00	8	7,120.00	32	28,480.00	
9	ตัวพิมพ์ HP 685 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	32	32	420.00	13,440.00	8	3,360.00	8	3,360.00	8	3,360.00	8	3,360.00	32	13,440.00	
10	ตัวพิมพ์ HP 685 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	32	32	420.00	13,440.00	8	3,360.00	8	3,360.00	8	3,360.00	8	3,360.00	32	13,440.00	
11	ตัวพิมพ์ HP CB1542	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	32	32	3,050.00	97,600.00	8	24,400.00	8	24,400.00	8	24,400.00	8	24,400.00	32	97,600.00	
12	ตัวพิมพ์ HP46 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	28	28	499.00	13,972.00	7	3,493.00	7	3,493.00	7	3,493.00	7	3,493.00	28	13,972.00	
13	ตัวพิมพ์ HP46 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	28	28	499.00	13,972.00	7	3,493.00	7	3,493.00	7	3,493.00	7	3,493.00	28	13,972.00	
14	ตัวพิมพ์ปริ้นเตอร์ 79A	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	40	40	1,200.00	48,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00	40	48,000.00	
15	ปั๊มหมึก 150 ML CANNON ต้า+สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	ขวด	40	40	320.00	12,800.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00	40	12,800.00	
16	หมึกปริ้นเตอร์ 12A	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	160	160	520.00	83,200.00	40	20,800.00	40	20,800.00	40	20,800.00	40	20,800.00	160	83,200.00	
17	หมึกปริ้นเตอร์ 35A	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	160	160	520.00	83,200.00	40	20,800.00	40	20,800.00	40	20,800.00	40	20,800.00	160	83,200.00	
18	หมึกปริ้นเตอร์ 85A	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	80	80	520.00	41,600.00	20	10,400.00	20	10,400.00	20	10,400.00	20	10,400.00	80	41,600.00	
19	หมึกปริ้นเตอร์ LQ300	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	40	40	189.00	7,560.00	10	1,890.00	10	1,890.00	10	1,890.00	10	1,890.00	40	7,560.00	
20	หมึกปริ้นเตอร์ LQ310	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	40	40	189.00	7,560.00	10	1,890.00	10	1,890.00	10	1,890.00	10	1,890.00	40	7,560.00	
21	หมึกปริ้นเตอร์ Sumsung	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	40	40	189.00	7,560.00	10	1,890.00	10	1,890.00	10	1,890.00	10	1,890.00	40	7,560.00	
22	หมึกปริ้นเตอร์ TN2380	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	40	40	1,500.00	60,000.00	10	15,000.00	10	15,000.00	10	15,000.00	10	15,000.00	40	60,000.00	
23	สายแลน CAT6 UTP Cable	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	24	24	3,500.00	84,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	24	84,000.00	
24	หัวแลน RJ45 CAT6 แพ็ค 100 หัว	วัสดุคอมพิวเตอร์	กล่อง	24	24	400.00	9,600.00	6	2,400.00	6	2,400.00	6	2,400.00	6	2,400.00	24	9,600.00	
25	Switching Hub 8 Port	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	50	50	350.00	17,500.00	13	4,375.00	13	4,375.00	13	4,375.00	13	4,375.00	50	17,500.00	
26	Hard Disk SSD	วัสดุคอมพิวเตอร์	ตัว	60	60	700.00	42,000.00	15	10,500.00	15	10,500.00	15	10,500.00	15	10,500.00	60	42,000.00	
						1,538	21,421.00	385	252,726.00	385	252,726.00	385	252,726.00	385	252,726.00	1,538	1,010,904.00	

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ
(นายอิทธิพล ผลทิพย์)
นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)
หัวหน้างานพัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ประเภท	ขนาด		ปริมาณ	ปริมาณ	มูลค่า	ปี 67	ปี 2567	ราคา	ปี 2567	งวดที่ 1	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 3	งวดที่ 4	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			บรรจุ	หน่วย																การใช้ใน	คงคลัง	จัดซื้อ
1	เหล็กข้ออ้อย 4 ทน	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	เหล็กกล่องไม่ทิต 2x1 "	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	20			20	350.00	7,000.00	0	5	1750	5	1750	5	1750	5	1750	5	20	7,000.00
3	เหล็กขนาน 1.2x3.1/6	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	20			20	280.00	5,600.00	0	5	1400	5	1400	5	1400	5	1400	5	20	5,600.00
4	ไปฟเบอร์ 14"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	80			80	180.00	14,400.00	0	20	3600	20	3600	20	3600	20	3600	20	80	14,400.00
5	ไปฟเบอร์ 14"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	8			8	350.00	2,800.00	0	2	700	2	700	2	700	2	700	2	8	2,800.00
6	ไปฟเบอร์ 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	8			8	40.00	320.00	0	2	80	2	80	2	80	2	80	2	8	320.00
7	คานงัดเหล็ก	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	0			0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	คานทาง 2"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	24			24	50.00	1,200.00	0	6	300	6	300	6	300	6	300	6	24	1,200.00
9	ท่อ 4 ทน	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	20			20	40.00	800.00	0	5	200	5	200	5	200	5	200	5	20	800.00
10	ท่อ PVC 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	20			20	350.00	7,000.00	0	5	1750	5	1750	5	1750	5	1750	5	20	7,000.00
11	ท่อ PVC 8.5x1.2	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	100			100	105.00	10,500.00	0	25	2625	25	2625	25	2625	25	2625	25	100	10,500.00
12	ท่อ PVC 8.5 คาร์บอน	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	12			12	38.00	456.00	0	3	114	3	114	3	114	3	114	3	12	456.00
14	ท่อ PVC 8.5 x1.4	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	8			8	86.00	688.00	0	2	172	2	172	2	172	2	172	2	8	688.00
15	ท่อ PVC 8.5 2" ชั้น	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	24			24	225.00	5,400.00	0	6	1350	6	1350	6	1350	6	1350	6	24	5,400.00
16	ท่อ PVC 8.5 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	660.00	26,400.00	0	10	6600	10	6600	10	6600	10	6600	10	40	26,400.00
17	ท่อน้ำเสียบางล้างมือ	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	ชุด	24			24	280.00	6,720.00	0	6	1680	6	1680	6	1680	6	1680	6	24	6,720.00
18	ท่อ พลาสติก เบอร์ 7	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	8			8	20.00	160.00	0	2	40	2	40	2	40	2	40	2	8	160.00
19	ท่อ PVC 10x8.5	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	60	2,400.00	0	10	600	10	600	10	600	10	600	10	40	2,400.00
20	ท่อ 8.5"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	180.00	7,200.00	0	10	1800	10	1800	10	1800	10	1800	10	40	7,200.00
21	ท่อ 1.50ริ้ว	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	30.00	1,200.00	0	10	300	10	300	10	300	10	300	10	40	1,200.00
22	ท่อ 2"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	40.00	1,600.00	0	10	400	10	400	10	400	10	400	10	40	1,600.00
23	ท่อ 4.5 4" บาง	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	60.00	2,400.00	0	10	600	10	600	10	600	10	600	10	40	2,400.00
24	ท่อ 4.5 2" บาง	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	20.00	800.00	0	10	200	10	200	10	200	10	200	10	40	800.00
25	ท่อ 90 2" หนา	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	25.00	1,000.00	0	10	250	10	250	10	250	10	250	10	40	1,000.00
26	ท่อ 90 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	100.00	4,000.00	0	10	1000	10	1000	10	1000	10	1000	10	40	4,000.00
27	ท่อ 100 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	150.00	6,000.00	0	10	1500	10	1500	10	1500	10	1500	10	40	6,000.00
28	ท่อ 120 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	300.00	12,000.00	0	10	3000	10	3000	10	3000	10	3000	10	40	12,000.00
29	ท่อ 150 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	100.00	4,000.00	0	10	1000	10	1000	10	1000	10	1000	10	40	4,000.00
30	ท่อ 2"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	40.00	1,600.00	0	10	400	10	400	10	400	10	400	10	40	1,600.00
31	ท่อ 4"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	40			40	6.00	240.00	0	10	60	10	60	10	60	10	60	10	40	240.00
32	ท่อ 6"	วัสดุก่อสร้าง	มัด	ตัน	20			20	45.00	900.00	0	5	225	5	225	5	225	5	225	5	20	900.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลข้ามฝอย จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

68	ลูกบิดประตู	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	80				80	350.00	28,000.00	20	7000	20	7000	20	7000	20	7000	20	7000	20	7000	20	7000	80	28,000.00
69	ลาดหนาม 2 เมตร	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	160				160	310.00	49,600.00	40	12400	40	12400	40	12400	40	12400	40	12400	40	12400	40	12400	160	49,600.00
70	รูซีสล ซิลิโคน TOA	วัสดุก่อสร้าง	กล	40				40	970.00	38,800.00	10	9700	10	9700	10	9700	10	9700	10	9700	10	9700	10	9700	40	38,800.00
71	ไม้อัด 10 ฝอย	วัสดุก่อสร้าง	แผ่น	80				80	600.00	48,000.00	20	12000	20	12000	20	12000	20	12000	20	12000	20	12000	20	12000	80	48,000.00
75	ชุดพ่นสีทั้งอ่างล้างมือ	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	80				80	250.00	20,000.00	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	80	20,000.00
77	ฝักบัวชำระ	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	80				80	250.00	20,000.00	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000	80	20,000.00
78	แม่โขง	วัสดุก่อสร้าง	กบ.	80				80	100.00	8,000.00	20	2000	20	2000	20	2000	20	2000	20	2000	20	2000	20	2000	80	8,000.00
79	ครอบปรับมุมบน ช่าง	วัสดุก่อสร้าง	แผ่น	80				80	65.00	5,200.00	20	1300	20	1300	20	1300	20	1300	20	1300	20	1300	20	1300	80	5,200.00
80	ครอบปรับมุมบน	วัสดุก่อสร้าง	แผ่น	40				40	65.00	2,600.00	10	650	10	650	10	650	10	650	10	650	10	650	10	650	40	2,600.00
81	สกรู	วัสดุก่อสร้าง	ตัว	1600				1600	2.00	3,200.00	400	800	400	800	400	800	400	800	400	800	400	800	400	800	1,600	3,200.00
82	สกรูเกลียวรวม	วัสดุก่อสร้าง	ตัว	400				400	5.00	2,000.00	100	500	100	500	100	500	100	500	100	500	100	500	100	500	400	2,000.00
83	สกรูเกลียวไม้	วัสดุก่อสร้าง	ตัว	400				400	2.00	800.00	100	200	100	200	100	200	100	200	100	200	100	200	100	200	400	800.00
84	สกรูเกลียวเหล็ก	วัสดุก่อสร้าง	ตัว	400				400	2.00	800.00	100	200	100	200	100	200	100	200	100	200	100	200	100	200	400	800.00
87	ซีเมนต์ทำปากซีเมนต์	วัสดุก่อสร้าง	กล	12				12	600.00	7,200.00	3	1800	3	1800	3	1800	3	1800	3	1800	3	1800	3	1800	12	7,200.00
88	ซีเมนต์แนวรั้ว 2x90	วัสดุก่อสร้าง	ม้วน	40				40	264	10,560.00	10	2640	10	2640	10	2640	10	2640	10	2640	10	2640	10	2640	40	10,560.00
89	ก๊อบก้อล้างมือ	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	40				40	250	10,000.00	10	2500	10	2500	10	2500	10	2500	10	2500	10	2500	10	2500	40	10,000.00
90	ก๊อบก้อล้างมือ cotto	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	40				40	1020	40,800.00	10	10200	10	10200	10	10200	10	10200	10	10200	10	10200	10	10200	40	40,800.00
91	ก๊อบก้อล้างมือ	วัสดุก่อสร้าง	แผง	40				40	740	29,600.00	10	7400	10	7400	10	7400	10	7400	10	7400	10	7400	10	7400	40	29,600.00
92	คอกแขวงสวน	วัสดุก่อสร้าง	คอก	40				40	80	3,200.00	10	800	10	800	10	800	10	800	10	800	10	800	10	800	40	3,200.00
93	คอกสวน เบอร์ 12 6.5	วัสดุก่อสร้าง	คอก	12				12	275	3,300.00	3	825	3	825	3	825	3	825	3	825	3	825	3	825	12	3,300.00
94	ลึนัมนัมน	วัสดุก่อสร้าง	กบ	12				12	550	6,600.00	3	1650	3	1650	3	1650	3	1650	3	1650	3	1650	3	1650	12	6,600.00
95	ลึนัมนัมน	วัสดุก่อสร้าง	ถัง	12				12	1200	14,400.00	3	3600	3	3600	3	3600	3	3600	3	3600	3	3600	3	3600	12	14,400.00
96	ตะลึง	วัสดุก่อสร้าง	ชุด	40				40	80	3,200.00	10	800	10	800	10	800	10	800	10	800	10	800	10	800	40	3,200.00
97	หัวอุดตะลึงนอก 4 ขุน	วัสดุก่อสร้าง	ตัว	40				40	6	240.00	10	60	10	60	10	60	10	60	10	60	10	60	10	60	40	240.00
98	ราว 4 ขุน	วัสดุก่อสร้าง	อัน	20				20	150	3,000.00	5	750	5	750	5	750	5	750	5	750	5	750	5	750	20	3,000.00
99	แม่เหล็กท่อ	วัสดุก่อสร้าง	อัน	20				20	30	600.00	5	150	5	150	5	150	5	150	5	150	5	150	5	150	20	600.00
100	ลูกรีดลวด	วัสดุก่อสร้าง	หลอด	12				12	180	2,160.00	3	540	3	540	3	540	3	540	3	540	3	540	3	540	12	2,160.00
102	โซ่เหล็ก	วัสดุก่อสร้าง	กบ	40				40	120	4,800.00	10	1200	10	1200	10	1200	10	1200	10	1200	10	1200	10	1200	40	4,800.00
103	ท่อเหล็ก 1"	วัสดุก่อสร้าง	ท่อ	80				80	185	14,800.00	20	3700	20	3700	20	3700	20	3700	20	3700	20	3700	20	3700	80	14,800.00
104	ทึนเนอร์	วัสดุก่อสร้าง	ถัง	4				4	180	720.00	1	180	1	180	1	180	1	180	1	180	1	180	1	180	4	720.00
105	ฟลูออเรสเซนต์ 17"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	80				80	15	1,200.00	20	300	20	300	20	300	20	300	20	300	20	300	20	300	80	1,200.00
106	น้ำมันสน	วัสดุก่อสร้าง	กล	4				4	180	720.00	1	180	1	180	1	180	1	180	1	180	1	180	1	180	4	720.00
107	ตะพาตี	วัสดุก่อสร้าง	ใบ	20				20	100	2,000.00	5	500	5	500	5	500	5	500	5	500	5	500	5	500	20	2,000.00
108	เสาหน้า 10x2.00	วัสดุก่อสร้าง	ต้น	60				60	135	8,100.00	15	2025	15	2025	15	2025	15	2025	15	2025	15	2025	15	2025	60	8,100.00
								5687	373	629,474.00	1421.75	157,368.50	1421.75	157,368.50	1421.75	157,368.50	1421.75	157,368.50	1421.75	157,368.50	1421.75	157,368.50	1421.75	157,368.50	60	629,474.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลงชื่อ..... อิมพี.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ
(นายอิทธิพล ผลทิพย์)
นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)
หัวหน้างานพัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้า

โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุไฟฟ้า	ประเภท	ขนาด		ปริมาณ	มูลค่าคงคลัง ปี 67	ประเภทการจัดซื้อ	ราคา	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			บรรจุหน่วย	ปี 2567															การชี้แจง	ปี 2567	การสั่งซื้อ
1	ก๊อบไฟรตัทท์	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	20	(บาท)	20	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00	
2	ก๊อบ RG	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	16	(บาท)	16	20.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	16	320.00	
3	เกลียวล้อย	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	20	(บาท)	20	40	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	20	800.00
4	กริ่งเรียว	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	4	(บาท)	4	480.00	1	480.00	1	480.00	1	480.00	1	480.00	1	480.00	4	1,920.00	
5	ก้านปู	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	40	(บาท)	40	5.00	200.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	40	200.00
6	กล่องก้านปู	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	20	(บาท)	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	20	3,600.00
7	กระดิ่ง	วัสดุไฟฟ้า	เครื่อง	(รายการ)	4	(บาท)	4	1,150.00	4,600.00	1	1,150.00	1	1,150.00	1	1,150.00	1	1,150.00	1	1,150.00	4	4,600.00
8	เทปพันสายไฟฟ้า	วัสดุไฟฟ้า	ม้วน	(รายการ)	28	(บาท)	28	35	980.00	7	245.00	7	245.00	7	245.00	7	245.00	7	245.00	28	980.00
9	ขั้วหลอด	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	48	(บาท)	48	35.00	1,680.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	48	1,680.00
10	แอมป์	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	4	(บาท)	4	120.00	480.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	4	480.00
11	เคบิลท์	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	20	(บาท)	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	20	3,600.00
12	แอมป์ # 25	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	12	(บาท)	12	85.00	1,020.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	12	1,020.00
13	คัลลิเบร	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	20	(บาท)	20	850.00	17,000.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	20	17,000.00
14	แอมป์ # 16	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	12	(บาท)	12	65.00	780.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	12	780.00
15	แอมป์ยี่ห้อของเหลือ 1"	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	48	(บาท)	48	10.00	480.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00	48	480.00
16	แล็ต TV	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	24	(บาท)	24	20.00	480.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	24	480.00
17	ปลั๊ก 2x4 พานาโซนิค	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	40	(บาท)	40	25.00	1,000.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	40	1,000.00
18	เบรกเกอร์ 15A	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	10	(บาท)	10	155	1,550.00	3	387.50	3	387.50	3	387.50	3	387.50	3	387.50	10	1,550.00
19	เบรกเกอร์ 30A	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	10	(บาท)	10	520	5,200.00	3	1,300.00	3	1,300.00	3	1,300.00	3	1,300.00	3	1,300.00	10	5,200.00
20	ปลั๊กก้านปู	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	16	(บาท)	16	95.00	1,520.00	4	380.00	4	380.00	4	380.00	4	380.00	4	380.00	16	1,520.00
21	ปลั๊กถอย 2x4	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	20	(บาท)	20	25.00	500.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	20	500.00
22	ปลั๊กการวางแผง	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	40	(บาท)	40	250.00	10,000.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	40	10,000.00
23	ปลั๊กตัวผู้	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	40	(บาท)	40	20.00	800.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	40	800.00
24	นาฬิกาแขวน	วัสดุไฟฟ้า	ถลุง	(รายการ)	4	(บาท)	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	4	2,600.00
25	รางไฟ 2030	วัสดุไฟฟ้า	ราง	(รายการ)	4	(บาท)	4	100.00	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	4	400.00
26	รางไฟ #2040	วัสดุไฟฟ้า	ราง	(รายการ)	16	(บาท)	16	85.00	1,360.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	16	1,360.00
27	รางไฟ #4	วัสดุไฟฟ้า	ราง	(รายการ)	32	(บาท)	32	65.00	2,080.00	8	520.00	8	520.00	8	520.00	8	520.00	8	520.00	32	2,080.00
28	รางเก็บสาย #5	วัสดุไฟฟ้า	ราง	(รายการ)	24	(บาท)	24	75.00	1,800.00	6	450.00	6	450.00	6	450.00	6	450.00	6	450.00	24	1,800.00
29	รางเดินสายไฟ	วัสดุไฟฟ้า	ราง	(รายการ)	32	(บาท)	32	180.00	5,760.00	8	1,440.00	8	1,440.00	8	1,440.00	8	1,440.00	8	1,440.00	32	5,760.00
30	แล็ต+ลูก 2 ช่อง	วัสดุไฟฟ้า	ชุด	(รายการ)	4	(บาท)	4	95.00	380.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	4	380.00
31	สาย VAF 2x1.5	วัสดุไฟฟ้า	ชุด	(รายการ)	4	(บาท)	4	1,850.00	7,400.00	1	1,850.00	1	1,850.00	1	1,850.00	1	1,850.00	1	1,850.00	4	7,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุเชื้อเพลิง และหล่อลื่น	ประเภท	ขนาด		ปริมาณ	มูลค่า คงคลัง	ปริมาณการ จัดซื้อ	ราคา	ปริมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			บรรจุ	หน่วย														จำนวน	ปี
1	น้ำมันดีเซล	เชื้อเพลิง	ลิตร	10000		48000	บาท	35	1,680,000.00	12,000	420,000.00	12,000	420,000.00	12,000	420,000.00	12,000	420,000.00	48,000	1,680,000.00
2	น้ำมันเบนซิน	เชื้อเพลิง	ลิตร	5000		5000	บาท	37	185,000.00	1,250	46,250.00	1,250	46,250.00	1,250	46,250.00	1,250	46,250.00	5,000	185,000.00
3	น้ำมันเครื่อง	หล่อลื่น	รายการ	36		36	บาท	2500	90,000.00	9	22,500.00	9	22,500.00	9	22,500.00	9	22,500.00	36	90,000.00
				15036		53,036	บาท	2572	1,955,000.00	13,259	488,750.00	13,259	488,750.00	13,259	488,750.00	13,259	488,750.00	53,036	1,955,000.00

ลงชื่อ.....*วิวัฒน์*.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ
(นายอิทธิพล ผลทิพย์)
นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

หมวด ค่าซ่อมแซมungskุณชีพยานพาหนะและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมungskุณชีพยานพาหนะและขนส่ง 1	40,000.00	40,000.00	40,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมungskุณชีพยานพาหนะและขนส่ง 2	40,000.00	40,000.00	40,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมungskุณชีพยานพาหนะและขนส่ง 3	40,000.00	40,000.00	40,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมungskุณชีพยานพาหนะและขนส่ง 4	40,000.00	40,000.00	40,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		160,000.00	160,000.00	160,000.00		

หมวด ๓ ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โทรมาศ 1	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โทรมาศ 2	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โทรมาศ 3	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โทรมาศ 4	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		10,000.00	10,000.00	10,000.00		

หมวด ค่าซ่อมแซมอาคารที่เสียหายและเผยแพร่ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมอาคารที่เสียหายและเผยแพร่ 1	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมอาคารที่เสียหายและเผยแพร่ 2	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมอาคารที่เสียหายและเผยแพร่ 3	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมอาคารที่เสียหายและเผยแพร่ 4	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		10,000.00	10,000.00	10,000.00		

หมวด ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ไตรมาส 1	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ไตรมาส 2	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ไตรมาส 3	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ไตรมาส 4	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		10,000.00	10,000.00	10,000.00		

หมวด ค่าซ่อมแซมรถตู้ขนส่งผู้โดยสาร ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ข้อสังเกต	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมรถตู้ขนส่งผู้โดยสาร 1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมรถตู้ขนส่งผู้โดยสาร 2	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมรถตู้ขนส่งผู้โดยสาร 3	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมรถตู้ขนส่งผู้โดยสาร 4	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		40,000.00	40,000.00	40,000.00		

หมวด ค่าซ่อมแซมอาคารอื่นประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมอาคารอื่น ใต้ร่มต 1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมอาคารอื่น ใต้ร่มต 2	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมอาคารอื่น ใต้ร่มต 3	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมอาคารอื่น ใต้ร่มต 4	10,000.00	10,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		40,000.00	40,000.00	40,000.00		

หมวด ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์ 1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์ 2	30,000.00	30,000.00	30,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์ 3	30,000.00	30,000.00	30,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์ 4	30,000.00	30,000.00	30,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
	รวมทั้งสิ้น	120,000.00	120,000.00	120,000.00		

หมวด ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม 1	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม 2	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม 3	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม 4	2,500.00	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		10,000.00	10,000.00	10,000.00		

หมวด ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 2	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 3	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 4	250,000.00	250,000.00	250,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00		

หมวด ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 2	50,000.00	50,000.00	50,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 3	50,000.00	50,000.00	50,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 4	50,000.00	50,000.00	50,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		200,000.00	200,000.00	200,000.00		

หมวด ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2567	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก 1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
2	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก 2	100,000.00	100,000.00	100,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
3	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก 3	100,000.00	100,000.00	100,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
4	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก 4	100,000.00	100,000.00	100,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		400,000.00	400,000.00	400,000.00		